
  
   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 03/02/2024 à 07:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 03/02/2024 à 08:15 

 Ceremonie des Anniversaires - Sa 03/02/2024 à 08:30 

 100 Dos Dames (Séries 1/9) - Sa 03/02/2024 à 08:30 
0.
1.
2.
3. Lea PIQUET 2010 FRA AS EMERAINVILLE AT
4. Marion STIEVENARD 2007 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
5. Inès ORSEL 2010 FRA SN VERSAILLES AT
6. Anne-Marie GIURCA 2010 FRA CN CHINON AT
7.
8.
9.

 100 Dos Dames (Séries 2/9) - Sa 03/02/2024 à 08:32 
0. Louna CURTI 2011 FRA CN CHINON AT
1. Ninon BIGOT 2012 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
2. Blanche DUFOUR 2011 FRA MONTEREAU NATATION 1:27.72
3. Mya VAREZ DALODIER 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:27.38
4. Alice BROS 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:25.84
5. Clémence DOUCET 2007 FRA LOCHES A.C NATATION 1:26.00
6. Ines DRONNE HAUVILLE 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:27.55
7. Romane BRAGARD 2011 FRA USM SARAN 1:27.76
8. Elise DECHES 2007 FRA CA ORSAY AT
9. Lily GROS 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION AT

 100 Dos Dames (Séries 3/9) - Sa 03/02/2024 à 08:34 
0. Celeste TAIRON 2012 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:23.47
1. Soline CLEUZIOU 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:21.42
2. Clarisse LONGUET 2011 FRA SN VERSAILLES 1:20.33
3. Ines ZATOUT 2010 FRA CN ASNIÈRES 1:19.52
4. Olivia QIAO 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:19.08
5. Leyla TIKOURE 2009 FRA SN VERSAILLES 1:19.33
6. Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:19.82
7. Léonie HUVET PANSARD 2011 FRA EN TOURS 1:21.24
8. Norhene BEN-HENIA 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:22.46
9. Myriam MEHIGUENI 2010 FRA ES MASSY NATATION 1:23.59
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 100 Dos Dames (Séries 4/9) - Sa 03/02/2024 à 08:36 
0. Juliette LE ROUZIC 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:18.22
1. Clémence SUSPENE 2010 FRA CA ORSAY 1:17.70
2. Charline CALMELS 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:16.32
3. Ema MAHAMA-MILCENT 2010 FRA OISE 1:15.75
4. Julie MAZURE-PEZIVIN 2010 FRA CLAMART NATATION 92 1:15.62
5. Lisa PLOYET 2009 FRA CN CHINON 1:15.65
6. Viana ASSADI 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:16.16
7. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:16.67
8. Lise WARNAULT 2010 FRA OISE 1:17.73
9. Lou ROLLET 2009 FRA EN CAEN 1:18.31

 100 Dos Dames (Séries 5/9) - Sa 03/02/2024 à 08:38 
0. Léane RENAULT 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.33
1. Ninon DESRIVIERES-HAMY 2008 FRA CA ORSAY 1:15.32
2. Lisa PAYEN 2010 FRA CN LE MANS 1:15.02
3. Célia DASSOT 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.72
4. Erine AMIARD 2007 FRA OISE 1:14.44
5. Agathe PINAUDIER 2002 FRA LOCHES A.C NATATION 1:14.69
6. Ines REZKKALLAH 2010 FRA ES MASSY NATATION 1:14.77
7. Charlotte LEGRAND 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.15
8. Alice PINAUD 2009 FRA CA ORSAY 1:15.32
9. Mailie COHEN 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:15.40

 100 Dos Dames (Séries 6/9) - Sa 03/02/2024 à 08:40 
0. Helene GUERIN 2006 FRA LOCHES A.C NATATION 1:14.27
1. Elea PAOLI 2008 FRA A.S.M BELFORT NATATION 1:14.14
2. Pauline NADAUD 2008 FRA OISE 1:13.24
3. Lou-Ann RIVAL 2009 FRA NANTES NATATION 1:13.01
4. Lou REMY 2009 FRA ES MASSY NATATION 1:12.39
5. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN 1:12.56
6. Rose VAN CAENEGEM 2007 FRA S.M MONTROUGE 1:13.09
7. Leane DELRANC MOREEL 2008 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:14.10
8. Louann JARDON 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:14.21
9. Fatima-Zahra BEKKARI 2009 FRA CN ASNIÈRES 1:14.31

 100 Dos Dames (Séries 7/9) - Sa 03/02/2024 à 08:41 
0. Lucie GACHET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:11.21
1. Solene TOUDICK 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:10.42
2. Clara MOUGENOT 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:08.97
3. Mélina COLOGON-HASSAMBAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 1:07.13
4. Zoé CARLOS-BROC 2006 FRA ES MASSY NATATION 1:02.99
5. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:04.87
6. Leonore TABIASCO 2008 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:08.05
7. Maud FOURNIER DEWILDE 2008 FRA OISE 1:10.14
8. Oriane VIDET 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:10.72
9. Pauline LOUWAGIE 2003 FRA A.S.M BELFORT NATATION 1:11.85
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 100 Dos Dames (Séries 8/9) - Sa 03/02/2024 à 08:43 
0. Sherine BENBAKKAR 2008 FRA SN VERSAILLES 1:11.11
1. Laurine XAYGNABOUN-MOUNIER 2009 FRA CA ORSAY 1:10.33
2. Emma SANANIKONE 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:08.55
3. Charlize VAN ACKER 2006 FRA NANTES NATATION 1:06.39
4. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:02.73
5. Julianne MICHAUD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:04.54
6. Malou DOUILLARD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:07.39
7. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:09.40
8. Eva PRZYRANSKI 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:10.59
9. Célia BESNARD 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:11.68

 100 Dos Dames (Séries 9/9) - Sa 03/02/2024 à 08:45 
0. Amance BRILLAUD 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:10.91
1. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:10.16
2. Lola VERGNES 2007 FRA ES MASSY NATATION 1:08.45
3. Shadée MONTASSIER 2007 FRA ES MASSY NATATION 1:05.87
4. Béryl GASTALDELLO 1995 FRA ETOILES 92 1:00.07
5. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:03.76
6. Alexandra TABIASCO 2006 FRA ETOILES 92 1:07.35
7. Charlotte GAUTIER 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:09.28
8. Coline DELATTRE 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:10.43
9. Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA NOGENT NATATION 94 1:11.52

 100 Dos Messieurs (Séries 1/10) - Sa 03/02/2024 à 08:46 
0.
1. Axel CORENFLOS 2009 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
2. Benjamin NOLLET 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
3. Clément GALANO 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN AT
4. Ilia PICALAU 2009 MDA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
5. Lucas BOURDEAU 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
6. Maxence VALABLE 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
7. Baptiste COMBES 2011 FRA SN VERSAILLES AT
8. Jules FOUBERT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
9.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/10) - Sa 03/02/2024 à 08:49 
0. Janis JOUSSE 2009 FRA CN LE MANS AT
1. Amjad MAMDOUH RICCIULLI 2011 FRA SN VERSAILLES 1:21.44
2. Thomas PROUX 2010 FRA CLAMART NATATION 92 1:18.38
3. Maël MARTIN 2011 FRA SN VERSAILLES 1:16.62
4. Oviyen JOSEPH 2010 FRA AS EMERAINVILLE 1:16.37
5. Luis DA CUNHA 2008 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:16.37
6. Selyu NISHI 2010 JPN AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:18.03
7. Arthur LESGUILLIER 2010 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:18.47
8. Sasha TERNISIEN GUILLEMAIN 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
9. Cléo FONTAINE 2006 FRA PROVINS NATATION AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 3/10) - Sa 03/02/2024 à 08:51 
0. Mathias COURATIN 2008 FRA LOCHES A.C NATATION 1:15.00
1. Quentin THIAULT 2010 FRA CLAMART NATATION 92 1:14.44
2. Clovis GIBILARO 2009 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.40
3. Zack LEPOITTEVIN 2009 FRA CN LE MANS 1:13.55
4. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:12.80
5. Nathan CIESLIK 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:12.84
6. Antonin BAZUREAU 2010 FRA ES MASSY NATATION 1:14.26
7. Tristan PICHON-PHARABOD 2009 FRA CA ORSAY 1:14.42
8. Antoine PINERO 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:14.64
9. Aaron DUROCHER-RIVIERE 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:15.58

 100 Dos Messieurs (Séries 4/10) - Sa 03/02/2024 à 08:52 
0. Florian BENOIST 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:12.72
1. Lorin BONNET 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:12.37
2. Luca ASTIER 2010 FRA NANTES NATATION 1:11.22
3. Samuel QUENTIN 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.66
4. Mohand BOUCHENEB 2009 FRA LOCHES A.C NATATION 1:10.00
5. Lohan CARON 2010 FRA OISE 1:10.60
6. Anthony ABOUCHAAYA 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:10.86
7. Thibaut FEHRNBACH 2011 FRA CLAMART NATATION 92 1:12.33
8. Ishaaq ABOUHAMDA 2010 FRA CN ASNIÈRES 1:12.71
9. Nohan DANIEL 2010 FRA ES MASSY NATATION 1:12.76

 100 Dos Messieurs (Séries 5/10) - Sa 03/02/2024 à 08:54 
0. Quentin MARIE JOSEPH 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:09.72
1. Maxence KIMBALA 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:09.66
2. Antoine BIGAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 1:09.33
3. Timeo MARTIN 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:09.15
4. Sebastian VAN DE LOGT 2007 CAN NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:09.01
5. Oscar BRAUCH 2007 FRA OISE 1:09.07
6. Gabin FAVIERE 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:09.22
7. Mathis LOPES 2008 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:09.45
8. Gregory MARCHAND 2004 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:09.69
9. Nathan HOUP 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:09.87

 100 Dos Messieurs (Séries 6/10) - Sa 03/02/2024 à 08:56 
0. Simon MAHE 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:08.77
1. Hugo WROLYK-LHERMITTE 2006 FRA OISE 1:08.60
2. Sandro CARONA 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:08.21
3. Gabriel SAILLET 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:07.18
4. Corentin BAZUREAU 2008 FRA ES MASSY NATATION 1:06.99
5. Kelyan CICHOCKY 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:07.07
6. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:07.37
7. Nathael ROBERT 2008 FRA CN LE MANS 1:08.26
8. Gaêtan SILVESTRI 2009 FRA CLAMART NATATION 92 1:08.75
9. Titouan PERALTA 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:08.83
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 100 Dos Messieurs (Séries 7/10) - Sa 03/02/2024 à 08:57 
0. Erling MATTIUSSI 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:06.37
1. Eliott VINATIER 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:06.31
2. Jules LE MOUEL 2009 FRA OISE 1:06.07
3. Marin NEUVILLE 2007 FRA CA ORSAY 1:06.00
4. Titouan AVETAND 2008 FRA OISE 1:05.66
5. Bastien CLEMENT 2007 FRA S.M MONTROUGE 1:05.74
6. Marius MAJCHER 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:06.02
7. Théo GUIBERT 1999 FRA EVREUX AC 1:06.26
8. Pierre-Louis BOURGEOIS 2008 FRA CN DOLE & REG 1:06.35
9. Arnak HAKOBKYOKHVYAN 2006 FRA CLAMART NATATION 92 1:06.81

 100 Dos Messieurs (Séries 8/10) - Sa 03/02/2024 à 08:59 
0. Marc-Arave IOUALALEN 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:04.70
1. Armand DANIEL 2008 FRA NANTES NATATION 1:03.60
2. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:02.35
3. Alexis PAYEN 2007 FRA CN LE MANS 1:00.96
4. Clément MAJOU 2002 FRA S.M MONTROUGE 59.06
5. Alexandre FERRERE 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.33
6. Théotime BRESSON 2008 FRA OISE 1:01.53
7. Lenni DRUET 2006 FRA CN DOLE & REG 1:02.66
8. Samuel ALLERON 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:04.38
9. Sofiane ACHOUR TALET 2004 FRA CLAMART NATATION 92 1:05.57

 100 Dos Messieurs (Séries 9/10) - Sa 03/02/2024 à 09:01 
0. Marwan ALY 2008 FRA ES MASSY NATATION 1:04.69
1. Augustin BOUSSION 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:03.14
2. Martin BEAUGER 2006 FRA ES MASSY NATATION 1:01.70
3. Briac ORANGE 2006 FRA NANTES NATATION 1:00.59
4. Baptiste MARIE JOSEPH 2004 FRA ETOILES 92 58.75
5. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.06
6. Antoine COTTIN 2005 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:01.35
7. Alexis MAILLARD VALENTIN 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:02.64
8. Amaury CONDETTE 2007 FRA ES MASSY NATATION 1:04.12
9. Gabriel GAUTHIER 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:05.34

 100 Dos Messieurs (Séries 10/10) - Sa 03/02/2024 à 09:02 
0. Alexis BREON 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:04.51
1. Martin ARRAUDEAU 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:03.12
2. Arthur VARVENNES 2007 BEL ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:01.56
3. Loic BAZIN 2005 FRA NOGENT NATATION 94 1:00.35
4. Mathis CAOUEN 2004 FRA NANTES NATATION 58.13
5. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.23
6. Yann RENE CORAIL 2003 FRA CA ORSAY 1:01.06
7. Brice BENABDELKADER 2006 FRA US VAIRES 1:02.51
8. Alexander DOMBEK--MIRO 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:04.03
9. Daniel BAUCHEZ 2008 FRA EN CAEN 1:05.25
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Sa 03/02/2024 à 09:04 
0.
1.
2. Margot BARBIER 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Myriam SIBA 2010 FRA CN ASNIÈRES AT
4. Léa BAMBIER 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
5. Lucile BEDIN 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
6. Maëlly NGUYEN CUNG TRONG 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
7.
8.
9.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Sa 03/02/2024 à 09:07 
0. Lou LEVARAY 2010 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE AT
1. Marie DURAND 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
2. Zoé GENDRE 2006 FRA USM SARAN AT
3. Chloé ROBERT 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. Chloé FEHRNBACH 2008 FRA CLAMART NATATION 92 AT
5. Lou PETITEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
6. Pauline FOURNAISE 2007 FRA PROVINS NATATION AT
7. Zoé DECHERY 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES AT
8. Emma AUBERT 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES AT
9. Naia BREMOND 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Sa 03/02/2024 à 09:11 
0. Louise AUGER 2010 FRA CN VAUROUX AT
1. Maloé LEVEILLARD 2010 FRA ASN BONNEVAL 2:52.89
2. Clémence BOULONGNE 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:47.95
3. Mayleen ZADICK 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:47.19
4. Jasmine KECHABIA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:44.29
5. Clemence RICHARD 2008 FRA CN VAUROUX 2:46.16
6. Maë DENISE-PEYNET 2012 FRA SN VERSAILLES 2:47.81
7. Ines DRONNE HAUVILLE 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:49.12
8. Louison BARBIER 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
9. Elsa BRUN 2007 FRA EVREUX AC AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Sa 03/02/2024 à 09:14 
0. Suzanne URIEN 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:43.40
1. Zeïna BELQI 2011 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:40.32
2. Roxane CHALENDAR 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:38.81
3. Maya PIQUOT 2010 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 2:35.09
4. Lison CHAMAILLARD 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:34.93
5. Yumi TARENTO 2011 FRA SN VERSAILLES 2:35.00
6. Daryna ZADOROZHNA 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:37.52
7. Emma NEILDE 2010 FRA OISE 2:39.29
8. Marion BERTHELOT 2007 FRA CN VAUROUX 2:42.50
9. Laoza ABASSI-ROUAULT 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:43.69
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 200 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Sa 03/02/2024 à 09:17 
0. Clara MAHEU 2010 FRA EN CAEN 2:33.62
1. Victoria BLANCHE 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:30.90
2. Maiwenn LE VINCENT 2009 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:30.26
3. Capucine RICHALET 2009 FRA US VAIRES 2:30.00
4. Ellyne LE GRATIET 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:28.69
5. Ela ALTUN 2009 TUR C VIKINGS DE ROUEN 2:29.42
6. Léa DENIS 2009 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:30.20
7. Victoire DELANEF 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:30.54
8. Clara GUERET 2010 FRA LOCHES A.C NATATION 2:32.00
9. Claire FEIERTAG 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:34.16

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Sa 03/02/2024 à 09:20 
0. Clothilde DOUCET 2001 FRA LOCHES A.C NATATION 2:27.00
1. Aline MARCHAIS PAILLET 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:26.46
2. Léna LESTINI-GUILLO 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:24.16
3. Manon MARIE 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:24.05
4. Akura FOUILLET 2005 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:23.48
5. Charline BENAYACHI 2007 FRA MONTEREAU NATATION 2:23.52
6. Salome GIRMA 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:24.06
7. Yasmine BOUNOUAIL 2010 FRA MONTEREAU NATATION 2:24.75
8. Suan HAMEL 2010 FRA EN CAEN 2:26.67
9. Sohane BARRAUX 2009 FRA A.S.M BELFORT NATATION 2:27.75

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Sa 03/02/2024 à 09:23 
0. Ines REZKKALLAH 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:23.29
1. Nina BALLANGER MARACINEANU 2009 FRA ES MASSY NATATION 2:22.85
2. Mathilde TRUDELLE 2007 FRA CN LE MANS 2:22.01
3. Mélina COLOGON-HASSAMBAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 2:21.57
4. Louann JARDON 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:20.45
5. Margaux MAUREL-ROLLAND 2008 FRA EN TOURS 2:21.31
6. Capucine VERSCHUERE 2008 FRA OISE 2:21.74
7. Nina LEPROVOST 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:22.56
8. Camille MAGUET 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:22.91
9. Ava-Rebeca SNEP 2010 FRA SN VERSAILLES 2:23.38

 200 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Sa 03/02/2024 à 09:26 
0. Constance DUCREUX 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:19.28
1. Lola BECKER 2008 FRA CLAMART NATATION 92 2:16.65
2. Lea MUSSER 2005 FRA ETOILES 92 2:14.48
3. Apolline GALLANT 2004 FRA SN VERSAILLES 2:11.53
4. Manon MURE 2003 FRA ETOILES 92 2:07.93
5. Lison MARTIN 2008 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:10.06
6. Léonie POISSIER-LORTET 2007 FRA CLAMART NATATION 92 2:13.07
7. Juliette MADELINE 2008 FRA EN CAEN 2:15.52
8. Roxane ARAGONES 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:18.29
9. Siloë HUCHETTE GERARD 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:20.34
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 200 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Sa 03/02/2024 à 09:29 
0. Romane PORNIN-GOULET 2007 FRA EN TOURS 2:19.05
1. Manon HAUVETTE MINOUX 2007 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:16.37
2. Louise BAUDOT 2006 FRA SN VERSAILLES 2:14.40
3. Lilya MEGHICHE 2009 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:11.52
4. Margaux HOCQUARD 2002 FRA SN VERSAILLES 2:06.94
5. Inès MAHMOUDI 2007 FRA ETOILES 92 2:09.31
6. Léa AIGOUY 2004 FRA CA ORSAY 2:12.68
7. Loulia ANGELE 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:14.95
8. Vassilia KARADZIC 2007 FRA CLAMART NATATION 92 2:18.06
9. Melyla BAIZID 2008 FRA EN TOURS 2:19.68

 200 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Sa 03/02/2024 à 09:32 
0. Eva PRZYRANSKI 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:18.41
1. Lucile COUDERT 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:16.08
2. Aurelie THOLEY 2005 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:13.42
3. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:11.35
4. Béryl GASTALDELLO 1995 FRA ETOILES 92 1:59.92
5. Berangere FERRON 2002 FRA CLAMART NATATION 92 2:08.62
6. Calie BOULAOUED 2007 FRA ETOILES 92 2:12.02
7. Lilou SAUZEAU 2009 FRA SN VERSAILLES 2:14.64
8. Clotilde COLLIGNON 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:17.37
9. Louise DERET 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:19.34

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/13) - Sa 03/02/2024 à 09:35 
0.
1.
2. Sacha DUFAURE 2010 FRA ASN BONNEVAL AT
3. David CINPOERU 2009 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
4. Pablo BRÉMOND 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
5. Nils DELAMARRE 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
6. Alessandro LANCIANO 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
7.
8.
9.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/13) - Sa 03/02/2024 à 09:38 
0. Nel CHARBONNEAU 2006 FRA EVREUX AC AT
1. Logan GONDAT 2010 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
2. Louis PANSIOT 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES AT
3. Ewan MORISSET 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
4. André-Xavier RAUDIN-ARCOS 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:41.33
5. Noam LEMARECHAL 2007 FRA EN CAEN AT
6. Théo LALLEMAND 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
7. Titouan RENARD 2009 FRA PROVINS NATATION AT
8. Nathan OUTTIER 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
9. Martin MAILLY 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/13) - Sa 03/02/2024 à 09:41 
0. Léo-Paul SEI 2012 FRA SN VERSAILLES 2:39.82
1. Amaury BASCHON 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:36.65
2. Pierre-Louis CHARTREL 2011 FRA SN VERSAILLES 2:35.13
3. Marin NIEL 2010 FRA SN VERSAILLES 2:32.51
4. Baptiste JULIEN 2010 FRA SN VERSAILLES 2:28.71
5. Arthur LESGUILLIER 2010 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:31.00
6. Amjad MAMDOUH RICCIULLI 2011 FRA SN VERSAILLES 2:35.00
7. Leopold BLANCHE 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:35.88
8. Gatien BERRAND 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:39.17
9. Jules DEMALDENT 2011 FRA SN VERSAILLES 2:39.98

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/13) - Sa 03/02/2024 à 09:44 
0. Ali KHEMIR 2010 FRA SN VERSAILLES 2:27.28
1. Merlin LE GARREC 2009 FRA SN VERSAILLES 2:25.51
2. Jalis HADJIDJ 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:24.70
3. Hasan DOGAN 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:23.55
4. Noham OUARDI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 2:22.84
5. Antonin BAZUREAU 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:23.26
6. Antoine SALAT 2009 FRA EVREUX AC 2:23.86
7. Clément GUERIN 2007 FRA LOCHES A.C NATATION 2:25.00
8. Ayoub EL MAJADI 2009 FRA CN ASNIÈRES 2:25.89
9. Jonas MAJCHER 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:28.04

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/13) - Sa 03/02/2024 à 09:47 
0. Mehdi GARBAA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:22.72
1. Jean KERFORN 2009 FRA CA ORSAY 2:21.73
2. Eyal HIRSCH 2009 FRA MONTEREAU NATATION 2:21.17
3. Ilian NAOUI LE BECHEC 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:19.66
4. Yohann LE GRATIET 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:19.31
5. Jean DOBSON 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 2:19.64
6. Robin HEURTEVENT 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:20.94
7. Khalid BOUFTINI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 2:21.45
8. Tom ENJELVIN 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:22.12
9. Lohan PARIS 2009 FRA ASN BONNEVAL 2:22.83

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/13) - Sa 03/02/2024 à 09:50 
0. Bastian CARON 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:18.76
1. Anice KECHABIA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:16.65
2. Loïc FERRY 2008 FRA CN CHINON 2:16.22
3. Milo LEMAITRE MILLES 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:16.09
4. Hugo MOTTE 2007 FRA EVREUX AC 2:15.62
5. Matteo CHANCLOU 2007 FRA S.M MONTROUGE 2:15.96
6. Luis LIMOES DIAS 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:16.16
7. Noé GORRIZ 2008 FRA EN TOURS 2:16.25
8. Rayan SMAILI 2009 FRA CA ORSAY 2:16.98
9. Gino SALDANA 2009 FRA EN CAEN 2:18.97
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/13) - Sa 03/02/2024 à 09:53 
0. Estève DEROUELLE 2008 FRA CA ORSAY 2:15.30
1. Zakaria ABID 2007 FRA EN TOURS 2:14.57
2. Maxime PRIOU 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:14.18
3. Cyril BEAUJON 2008 FRA A.S.M BELFORT NATATION 2:13.80
4. Ayoub LHOSTE 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:13.32
5. Timeo MARTIN 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:13.80
6. Tom POYEN 2008 FRA CLAMART NATATION 92 2:13.98
7. Enzo LIMA LEITE 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:14.34
8. Jan LEVESQUE 2008 FRA EN CAEN 2:15.18
9. Vincent MAURIZE 2008 FRA CN LE MANS 2:15.59

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/13) - Sa 03/02/2024 à 09:56 
0. Nathan DENOS 2007 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 2:12.27
1. Leo JENVRIN 2008 FRA CSN GUYANCOURT 2:11.82
2. Luc GONGON 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:11.34
3. Samuel ALLERON 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:11.09
4. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:10.52
5. Aslane DJENHIA 2005 FRA US VAIRES 2:10.78
6. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:11.24
7. Jean MAZURE-PEZIVIN 2008 FRA CLAMART NATATION 92 2:11.51
8. Romain LEROY 2007 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:11.93
9. Ilyes BOUFERRACHE 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:13.20

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 9/13) - Sa 03/02/2024 à 09:58 
0. Daniel BAUCHEZ 2008 FRA EN CAEN 2:10.38
1. Léo FAUCONNIER 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:09.55
2. Luca CANU-BALZANO 2007 FRA CLAMART NATATION 92 2:09.35
3. Matteo MANY 2006 FRA S.M MONTROUGE 2:08.94
4. Matteo REMY 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:08.84
5. Maxime PASSANI 2006 FRA ETOILES 92 2:08.88
6. Noé BLECOT 2008 FRA OISE 2:09.07
7. Leny DARTOIS 2008 FRA OISE 2:09.40
8. Paul-Frédéric BOURGEOIS 2008 FRA CN DOLE & REG 2:09.80
9. Ryan BOULGHARD 2007 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:10.43

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 10/13) - Sa 03/02/2024 à 10:01 
0. Sacha BARBOSA DA COSTA 2007 FRA CN DOLE & REG 2:08.74
1. Téo CHAMPION-SAMUELSON 2008 FRA HANDI'NAT REGION NAZAIRIENNE 2:08.47
2. Adam PAREDES-DUQUENE 2009 FRA OISE 2:08.11
3. Benjamin GONON 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:07.14
4. Jeremy DESCHAMP 2004 FRA CA ORSAY 2:06.86
5. Enzo ROCHER 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:06.93
6. Paul CHEVET 2007 FRA CN LE MANS 2:07.70
7. Charles CREVEL 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:08.16
8. Sacha GRARE 2005 FRA EN CAEN 2:08.65
9. Marlon BONDOUY 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:08.79
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 11/13) - Sa 03/02/2024 à 10:04 
0. Gabin FAYS 2006 FRA CN LE MANS 2:06.41
1. Ayyoub EL MOUDIR 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:03.10
2. Jérémy LEDE 1990 FRA CN ASNIÈRES 2:00.91
3. Matheo LOUIS 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:58.62
4. Timothée DESPRETZ 2004 FRA NANTES NATATION 1:55.76
5. Valentin VILPOUX 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:57.68
6. Henri-Dominique PASSANI 2002 FRA ETOILES 92 2:00.00
7. Thomas VANDEVELDE 2004 FRA SN VERSAILLES 2:02.08
8. Sacha ZYCH-MINKINE 2006 FRA EN CAEN 2:05.22
9. Alban GAPIHAN 2007 FRA NANTES NATATION 2:06.53

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 12/13) - Sa 03/02/2024 à 10:06 
0. Elyot DEGRIECK 2008 FRA OISE 2:06.16
1. Clément TAILLADE 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:02.93
2. Camille PECH 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:00.80
3. Baptiste MARIE JOSEPH 2004 FRA ETOILES 92 1:58.52
4. Jon AVDIU 2005 FRA ETOILES 92 1:55.48
5. Nathan NSEMBENE 2004 FRA ETOILES 92 1:56.66
6. Massinissa AIT MOHAND 2005 FRA ETOILES 92 1:59.48
7. Neil VIARD 2006 FRA CLAMART NATATION 92 2:01.37
8. Simon THERY 2006 FRA NANTES NATATION 2:04.71
9. Quentin SETIM 2000 FRA ETOILES 92 2:06.52

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 13/13) - Sa 03/02/2024 à 10:09 
0. Adam DESPRE 2006 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:05.92
1. Ruben ONESTAS 2006 FRA ETOILES 92 2:02.41
2. Adrien CHERI-ZECOTE 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:00.25
3. Léandre RENAULT 2007 FRA ETOILES 92 1:58.13
4. Nathanael SOULARD 2001 FRA ETOILES 92 1:50.38
5. Viktor FERNANDEZ 2001 FRA MOUETTES DE PARIS 1:56.20
6. Matei-Florian HORTOPAN 2006 ROU NANTES NATATION 1:58.73
7. Valentin ABER 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:01.06
8. Jude CARTER LE COZE 2007 FRA OISE 2:04.29
9. Mael BOQUAIN 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 2:06.51

 100 Brasse Dames (Séries 1/7) - Sa 03/02/2024 à 10:11 
0.
1.
2. Lou LEVARAY 2010 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE AT
3. Charlotte TORQUATO 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. Ariane POUMAREDE 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
5. Noëmie POIRRIER 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN AT
6. Charlotte LEGRAND 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
7. Louise MAILLARD VALENTIN 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON AT
8.
9.
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/7) - Sa 03/02/2024 à 10:14 
0. Athenais MONTGOMERIE 2010 FRA ASN BONNEVAL 1:55.86
1. Lily GROS 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:38.05
2. Lolita BIZIEUX MARIN 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:34.00
3. Eva LESOUEF 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:32.31
4. Lea PIQUET 2010 FRA AS EMERAINVILLE 1:31.60
5. Martine BOOGAERTS 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:32.27
6. Ines ZATOUT 2010 FRA CN ASNIÈRES 1:32.36
7. Clémence BOULONGNE 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:37.40
8. Louhanne LE COQ 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:39.72
9. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/7) - Sa 03/02/2024 à 10:16 
0. Lison CHAMAILLARD 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:31.27
1. Zoé PUGET 2010 FRA NANTES NATATION 1:29.54
2. Ana GAUGRY GUINTRAND 2011 FRA CLAMART NATATION 92 1:28.39
3. Marie PICH 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.13
4. Lou ROLLET 2009 FRA EN CAEN 1:26.43
5. Emma GAUTIER 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:27.22
6. Ellyne LE GRATIET 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:28.35
7. Jade GIROUX 2009 FRA CLAMART NATATION 92 1:28.82
8. Inès ORSEL 2010 FRA SN VERSAILLES 1:31.13
9. Anaïs NONAT 2007 FRA PROVINS NATATION 1:31.56

 100 Brasse Dames (Séries 4/7) - Sa 03/02/2024 à 10:18 
0. Madeleine ROSSI COLLINS 2009 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:26.18
1. Axelle BRINON 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:26.04
2. Nina BALLANGER MARACINEANU 2009 FRA ES MASSY NATATION 1:24.70
3. Lilou CISSE 2008 FRA CN LE MANS 1:24.44
4. Léonie GABORIT 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:24.17
5. Solveig ROBILLARD 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:24.31
6. Clara FREBOURG 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:24.57
7. Salome TAVEL 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:24.91
8. Kheira HO HIO HEN ANNAN 2010 FRA EVREUX AC 1:26.08
9. Louise GUILLONNEAU 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.32

 100 Brasse Dames (Séries 5/7) - Sa 03/02/2024 à 10:20 
0. Maia RATHEAU 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:23.57
1. Eva HASSON 2005 FRA CLAMART NATATION 92 1:21.79
2. Milane BERAULT 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 1:19.20
3. Lilou SALCZER 2008 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:17.06
4. Laurie LE HENAFF 2001 FRA NANTES NATATION 1:12.40
5. Lina-Lila MAINGAUD 2007 FRA ETOILES 92 1:15.71
6. Charline CALMELS 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:18.10
7. Ambre BALSSA 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.90
8. Laureen BACCHIALONI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 1:22.93
9. Océane BELLANGER 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:24.09

 Edition au : 31/01/2024 14:00  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 12 / 28 

       



  
   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/7) - Sa 03/02/2024 à 10:22 
0. Sophie SROUJI 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 1:23.20
1. Ambre DELSART 2010 FRA ES MASSY NATATION 1:21.70
2. Alexia SIELLET 2007 FRA CSN GUYANCOURT 1:18.96
3. Colinn-June BRUNELLIERE 2008 FRA NANTES NATATION 1:16.82
4. Laure BARREAU 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:09.94
5. Lilou SAUZEAU 2009 FRA SN VERSAILLES 1:15.48
6. Adèle OLIVA 1990 FRA CN ASNIÈRES 1:17.85
7. Annabelle CHAPEL 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:20.71
8. Calypso LANIESSE 2003 FRA LOCHES A.C NATATION 1:22.12
9. Gabrielle TABIASCO 2004 FRA CS CLICHY 92 1:24.07

 100 Brasse Dames (Séries 7/7) - Sa 03/02/2024 à 10:24 
0. Leelou FREMIN 2009 FRA EN CAEN 1:23.11
1. Lise DIMITRI 2008 FRA CSN GUYANCOURT 1:21.28
2. Mary ZANIN 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:18.84
3. Lilya MEGHICHE 2009 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:16.79
4. Lucie VASQUEZ 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:09.49
5. Noemie MERCIRIS 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:15.34
6. Clara MOUGENOT 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:17.84
7. Manare BELHACHEMI 2008 FRA US VAIRES 1:19.54
8. Rachel NGUYEN DUC LONG 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:22.12
9. Clémentine GERGAUD 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:24.03

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/9) - Sa 03/02/2024 à 10:26 
0. Benjamin NOLLET 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
1. Pierre BOUQUET 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
2. Lilian DAVID 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
3. Isaac OLAYA 2011 FRA MONTEREAU NATATION AT
4. Mathis DUFAURE 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:38.78
5. Clement MINEAU 2011 FRA CN VAUROUX AT
6. Adam KARBAL 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
7. Corentin DIMEY 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
8. Nathan DENOS 2007 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE AT
9.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/9) - Sa 03/02/2024 à 10:28 
0. Mehdi GARBAA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:34.20
1. Roman GAUTHIER 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:32.30
2. Louis PANSIOT 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:29.82
3. Soulaymane AMINE 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:28.95
4. Baptiste COMBES 2011 FRA SN VERSAILLES 1:27.61
5. Hugo GALTIER 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.73
6. Timothée VELLUET 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:29.66
7. Simon MOISSET 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.40
8. Paulin CREVEL 2012 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:32.61
9. Othmane BOUHADDOU 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:35.05
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/9) - Sa 03/02/2024 à 10:30 
0. Lucas BOURDEAU 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:26.54
1. Elias GAOUI 2009 FRA CA ORSAY 1:25.43
2. Anice KECHABIA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:24.91
3. Ewan LECUREUR 2008 FRA CN VAUROUX 1:24.53
4. Merlin LE GARREC 2009 FRA SN VERSAILLES 1:23.50
5. Oscar AUGUSTE 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:23.94
6. Axel CORENFLOS 2009 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:24.55
7. Theo CHAUBET 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.38
8. Malo FOUSSIER 2009 FRA CN CHINON 1:25.76
9. Nael GREZ 2009 FRA CN ASNIÈRES 1:26.96

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/9) - Sa 03/02/2024 à 10:32 
0. Clément DORE 2009 FRA CN LE MANS 1:21.73
1. Jordy Nantoanina NAINA ROBERDISON 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:21.16
2. Antonio LANCIANO 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:20.42
3. Martin VILLEMAIN 2008 FRA LOCHES A.C NATATION 1:20.20
4. Cohen COURALET TAPI 2009 FRA CA ORSAY 1:19.79
5. Wassim EL MOUDIR 2009 FRA ES MASSY NATATION 1:20.01
6. Yanis TAHRAOUI-JOSLIN 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:20.29
7. Arthur BROZYNA 2009 POL OISE 1:20.80
8. Yohann LE GRATIET 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:21.64
9. Jules BLANZAT 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/9) - Sa 03/02/2024 à 10:34 
0. Abel FILAQUIER 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:19.15
1. Ilia PICALAU 2009 MDA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:18.11
2. Nathan ECHARD 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:17.55
3. Joan CHALU-COYO 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:17.42
4. Hugo WROLYK-LHERMITTE 2006 FRA OISE 1:16.91
5. Arthur JOINT 2008 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:17.00
6. Paul RAFFIER 2007 FRA A.S.M BELFORT NATATION 1:17.43
7. Ethan MORELLEC 2006 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:17.98
8. Baudouin JARLAUD 2006 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:18.15
9. Amaury BOISE 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:19.44

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/9) - Sa 03/02/2024 à 10:36 
0. Quentin LANCELOT 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:16.52
1. Milann CIEPLUCHA 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:16.41
2. Maxime GONSARD 2006 FRA CN LE MANS 1:16.16
3. Alexis LERICHE 2005 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:15.94
4. Charles BRAVET 2009 FRA OISE 1:15.35
5. Dumas LOUBEYRE MOLINARI 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:15.54
6. Clement LAUMAILLER 2004 FRA EN TOURS 1:16.11
7. Mathis DESSENON 2007 FRA USM SARAN 1:16.18
8. Raphael HAUET 2009 FRA AS EMERAINVILLE 1:16.51
9. Milo LEMAITRE MILLES 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:16.68
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 100 Brasse Messieurs (Séries 7/9) - Sa 03/02/2024 à 10:38 
0. Eddie COLOMBOT 2004 FRA PROVINS NATATION 1:14.75
1. Jules PLANTAIN 2007 FRA EVREUX AC 1:13.27
2. Lilian CHALU-COYO 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:11.62
3. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS 1:10.32
4. Elyas BIZARRI 2005 FRA MOUETTES DE PARIS 1:04.70
5. Sofiane ACHOUR TALET 2004 FRA CLAMART NATATION 92 1:07.99
6. Yael EVEN 2008 FRA NANTES NATATION 1:11.06
7. Isaac SANSIER 2008 FRA NANTES NATATION 1:11.89
8. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:13.96
9. Macéo GUYARD DIT LACROIX 2006 FRA CN LE MANS 1:15.04

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/9) - Sa 03/02/2024 à 10:39 
0. Tibault ROMEC 2008 FRA EN TOURS 1:14.51
1. Mathis LOPES 2008 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 1:12.61
2. Ewan HEUILLET 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:11.13
3. Julian LE TERTRE 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:10.32
4. Erwan GARO 2005 FRA NANTES NATATION 1:04.59
5. Faustin ROBILLARD 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:07.92
6. Florentin BRUN--FERREIRA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:10.44
7. Maxim MANOLE 2007 FRA ES MASSY NATATION 1:11.86
8. Noam LEMARECHAL 2007 FRA EN CAEN 1:13.83
9. Thaddée ROCH 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:14.95

 100 Brasse Messieurs (Séries 9/9) - Sa 03/02/2024 à 10:41 
0. Téo LAGACHE 2006 FRA OISE 1:14.10
1. Amaury CONDETTE 2007 FRA ES MASSY NATATION 1:12.33
2. Antoine DOUGUET 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:11.10
3. Luka KARADZIC 2004 FRA CLAMART NATATION 92 1:09.61
4. Carl AITKACI 2001 FRA ETOILES 92 1:00.77
5. Antoine BIGAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 1:07.89
6. Ethan ROLLAND 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:10.44
7. Paul OGIER 2007 FRA CN DOLE & REG 1:11.67
8. Jan LEVESQUE 2008 FRA EN CAEN 1:13.41
9. Martin OGE 2007 FRA CN LE MANS 1:14.86

 50 Papillon Dames (Séries 1/12) - Sa 03/02/2024 à 10:43 
0.
1. Louane MORISSET 2011 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
2. Clémentine GERGAUD 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
3. Célia BESNARD 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
4. Rose VAN CAENEGEM 2007 FRA S.M MONTROUGE AT
5. Manon MARIE 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
6. Elsa BRUN 2007 FRA EVREUX AC AT
7. Pauline FOURNAISE 2007 FRA PROVINS NATATION AT
8.
9.
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 2/12) - Sa 03/02/2024 à 10:44 
0. Calypso LANIESSE 2003 FRA LOCHES A.C NATATION AT
1. Suzanne URIEN 2012 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
2. Sofia ASKRI 2011 FRA SN VERSAILLES AT
3. Yasmine BOUNOUAIL 2010 FRA MONTEREAU NATATION AT
4. Ninon DESRIVIERES-HAMY 2008 FRA CA ORSAY AT
5. Agathe PINAUDIER 2002 FRA LOCHES A.C NATATION AT
6. Jasmine KECHABIA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
7. Léane RENAULT 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
8. Mailie COHEN 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
9. Clara RINGEVAL 2011 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT

 50 Papillon Dames (Séries 3/12) - Sa 03/02/2024 à 10:45 
0. Maéline JARDON 2011 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
1. Blanche DUFOUR 2011 FRA MONTEREAU NATATION AT
2. Mya VAREZ DALODIER 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 39.25
3. Clemence RICHARD 2008 FRA CN VAUROUX 38.53
4. Marie PICH 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 36.45
5. Marion BERTHELOT 2007 FRA CN VAUROUX 37.42
6. Roxane CHALENDAR 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 39.02
7. Solveig ROBILLARD 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
8. Maë DENISE-PEYNET 2012 FRA SN VERSAILLES AT
9. Zoé DECHERY 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES AT

 50 Papillon Dames (Séries 4/12) - Sa 03/02/2024 à 10:46 
0. Helene GUERIN 2006 FRA LOCHES A.C NATATION 36.00
1. Myriam SIBA 2010 FRA CN ASNIÈRES 35.96
2. Anaïs NONAT 2007 FRA PROVINS NATATION 35.70
3. Lou PETITEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION 35.17
4. Victoire DELANEF 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 34.83
5. Lise WARNAULT 2010 FRA OISE 34.98
6. Ainhoa GARCIA 2011 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 35.26
7. Claire FEIERTAG 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 35.81
8. Clothilde DOUCET 2001 FRA LOCHES A.C NATATION 36.00
9. Clarisse LONGUET 2011 FRA SN VERSAILLES 36.15

 50 Papillon Dames (Séries 5/12) - Sa 03/02/2024 à 10:47 
0. Norhene BEN-HENIA 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 34.69
1. Alice PINAUD 2009 FRA CA ORSAY 34.61
2. Leyla TIKOURE 2009 FRA SN VERSAILLES 34.31
3. Myriam MEHIGUENI 2010 FRA ES MASSY NATATION 34.28
4. Maiwenn LE VINCENT 2009 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.88
5. Lisa PLOYET 2009 FRA CN CHINON 33.92
6. Jade GIROUX 2009 FRA CLAMART NATATION 92 34.30
7. Lou REMY 2009 FRA ES MASSY NATATION 34.56
8. Léonie HUVET PANSARD 2011 FRA EN TOURS 34.69
9. Yumi TARENTO 2011 FRA SN VERSAILLES 34.76
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 50 Papillon Dames (Séries 6/12) - Sa 03/02/2024 à 10:49 
0. Chloe LEROY 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 33.81
1. Olivia QIAO 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 33.44
2. Victoria BLANCHE 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 33.27
3. Clémence SUSPENE 2010 FRA CA ORSAY 32.97
4. Marion STIEVENARD 2007 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 32.94
5. Ela ALTUN 2009 TUR C VIKINGS DE ROUEN 32.96
6. Romane PORNIN-GOULET 2007 FRA EN TOURS 33.14
7. Emma AUBERT 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 33.44
8. Eloise WANG 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 33.54
9. Louison BARBIER 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 33.81

 50 Papillon Dames (Séries 7/12) - Sa 03/02/2024 à 10:50 
0. Léa DENIS 2009 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 32.93
1. Elise DECHES 2007 FRA CA ORSAY 32.92
2. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN 32.79
3. Camille NEDELEC 2010 FRA AS EMERAINVILLE 32.71
4. Lisa PAYEN 2010 FRA CN LE MANS 32.66
5. Marie DURAND 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 32.68
6. Clotilde COLLIGNON 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 32.78
7. Zoé PUGET 2010 FRA NANTES NATATION 32.88
8. Romane BAGARD 2007 FRA PROVINS NATATION 32.93
9. Léa BAMBIER 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.94

 50 Papillon Dames (Séries 8/12) - Sa 03/02/2024 à 10:51 
0. Erine AMIARD 2007 FRA OISE 32.46
1. Abygaelle FORTE-BERGOIN 2007 FRA PROVINS NATATION 32.16
2. Gabrielle TABIASCO 2004 FRA CS CLICHY 92 32.04
3. Maud FOURNIER DEWILDE 2008 FRA OISE 31.95
4. Akura FOUILLET 2005 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 31.86
5. Nina LEPROVOST 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 31.94
6. Léonie POISSIER-LORTET 2007 FRA CLAMART NATATION 92 32.00
7. Ariane POUMAREDE 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 32.06
8. Margot LEROUX 2007 FRA CN LE MANS 32.24
9. Lucie GACHET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 32.48

 50 Papillon Dames (Séries 9/12) - Sa 03/02/2024 à 10:52 
0. Salome TAVEL 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 31.72
1. Chloé FEHRNBACH 2008 FRA CLAMART NATATION 92 31.58
2. Sherine BENBAKKAR 2008 FRA SN VERSAILLES 31.56
3. Roxane ARAGONES 2007 FRA ES MASSY NATATION 31.42
4. Lou-Ann RIVAL 2009 FRA NANTES NATATION 31.37
5. Capucine VERSCHUERE 2008 FRA OISE 31.37
6. Clemence PILLE 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 31.50
7. Vassilia KARADZIC 2007 FRA CLAMART NATATION 92 31.57
8. Eva HASSON 2005 FRA CLAMART NATATION 92 31.71
9. Charline BENAYACHI 2007 FRA MONTEREAU NATATION 31.77
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 50 Papillon Dames (Séries 10/12) - Sa 03/02/2024 à 10:53 
0. Charlotte GAUTIER 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 30.96
1. Fiorella MENARD 2009 FRA NANTES NATATION 30.21
2. Lison MARTIN 2008 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 29.16
3. Inès MAHMOUDI 2007 FRA ETOILES 92 28.48
4. Zoé CARLOS-BROC 2006 FRA ES MASSY NATATION 27.58
5. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.91
6. Coline DELATTRE 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 29.04
7. Mathilde FIEF 2001 FRA CA ORSAY 29.79
8. Pauline LOUWAGIE 2003 FRA A.S.M BELFORT NATATION 30.48
9. Mathilde TRUDELLE 2007 FRA CN LE MANS 31.27

 50 Papillon Dames (Séries 11/12) - Sa 03/02/2024 à 10:54 
0. Lola VERGNES 2007 FRA ES MASSY NATATION 30.70
1. Emma SANANIKONE 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 30.11
2. Laurine XAYGNABOUN-MOUNIER 2009 FRA CA ORSAY 29.13
3. Lea MUSSER 2005 FRA ETOILES 92 28.40
4. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.37
5. Malou DOUILLARD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.85
6. Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA NOGENT NATATION 94 28.87
7. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.41
8. Aurelie THOLEY 2005 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 30.48
9. Lilou SAUZEAU 2009 FRA SN VERSAILLES 31.23

 50 Papillon Dames (Séries 12/12) - Sa 03/02/2024 à 10:55 
0. Loulia ANGELE 2007 FRA ES MASSY NATATION 30.59
1. Apolline GALLANT 2004 FRA SN VERSAILLES 29.96
2. Camille COTTIER 2003 FRA ES MASSY NATATION 29.13
3. Berangere FERRON 2002 FRA CLAMART NATATION 92 28.34
4. Béryl GASTALDELLO 1995 FRA ETOILES 92 25.79
5. Manon MURE 2003 FRA ETOILES 92 27.66
6. Eva SCIACALUGA 2006 FRA ES MASSY NATATION 28.54
7. Noemie MERCIRIS 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.40
8. Oriane VIDET 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 30.46
9. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 31.12

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/17) - Sa 03/02/2024 à 10:56 
0.
1.
2. Luca CANU-BALZANO 2007 FRA CLAMART NATATION 92 AT
3. Lohan PARIS 2009 FRA ASN BONNEVAL AT
4. Ewan MORISSET 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
5. Ali KHEMIR 2010 FRA SN VERSAILLES AT
6. Paulin CREVEL 2012 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
7. Oscar NAM HEE 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
8.
9.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/17) - Sa 03/02/2024 à 10:57 
0. Khalid BOUFTINI 2009 FRA MONTEREAU NATATION AT
1. Arthur LESGUILLIER 2010 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
2. Nael GREZ 2009 FRA CN ASNIÈRES AT
3. Martin OGE 2007 FRA CN LE MANS AT
4. Simon MAHE 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. Eyal HIRSCH 2009 FRA MONTEREAU NATATION AT
6. Théo LALLEMAND 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
7. Clement LAUMAILLER 2004 FRA EN TOURS AT
8. Cléo FONTAINE 2006 FRA PROVINS NATATION AT
9. Arthur JOINT 2008 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/17) - Sa 03/02/2024 à 10:58 
0. Diego BRIAND 2006 FRA EVREUX AC AT
1. Pablo BRÉMOND 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
2. Pierre-Louis CHARTREL 2011 FRA SN VERSAILLES AT
3. Anthony ABOUCHAAYA 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION AT
4. Noham OUARDI 2009 FRA MONTEREAU NATATION AT
5. Nils DELAMARRE 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
6. Oscar AUGUSTE 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
7. Oscar BRAUCH 2007 FRA OISE AT
8. David CINPOERU 2009 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE AT
9. Ishaaq ABOUHAMDA 2010 FRA CN ASNIÈRES AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/17) - Sa 03/02/2024 à 10:59 
0. Lucas VELASCO-GUTIERREZ 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
1. Hasan DOGAN 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
2. Gatien BERRAND 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 35.83
3. Léo-Paul SEI 2012 FRA SN VERSAILLES 35.18
4. Baptiste COMBES 2011 FRA SN VERSAILLES 34.21
5. Ewan LECUREUR 2008 FRA CN VAUROUX 34.62
6. Jules DEMALDENT 2011 FRA SN VERSAILLES 35.64
7. Leo VALETTE 2012 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.30
8. Clément MAJOU 2002 FRA S.M MONTROUGE AT
9. Lorin BONNET 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/17) - Sa 03/02/2024 à 11:01 
0. Jonas MAJCHER 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 33.20
1. Maël MARTIN 2011 FRA SN VERSAILLES 32.75
2. Nathan OUTTIER 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 32.39
3. Merlin LE GARREC 2009 FRA SN VERSAILLES 32.34
4. Martin VILLEMAIN 2008 FRA LOCHES A.C NATATION 32.00
5. Robin HEURTEVENT 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 32.20
6. Clement LANGLADE 2009 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 32.35
7. Logan GONDAT 2010 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 32.70
8. Baptiste JULIEN 2010 FRA SN VERSAILLES 32.85
9. Marin NIEL 2010 FRA SN VERSAILLES 33.55
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/17) - Sa 03/02/2024 à 11:02 
0. Luis DA CUNHA 2008 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 31.91
1. Mael BELAN 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 31.71
2. Rayan SMAILI 2009 FRA CA ORSAY 31.61
3. Antoine SALAT 2009 FRA EVREUX AC 31.45
4. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 31.38
5. Raphael HAUET 2009 FRA AS EMERAINVILLE 31.44
6. Oviyen JOSEPH 2010 FRA AS EMERAINVILLE 31.60
7. Jordy Nantoanina NAINA ROBERDISON 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 31.61
8. Thibaut FEHRNBACH 2011 FRA CLAMART NATATION 92 31.83
9. Mathias COURATIN 2008 FRA LOCHES A.C NATATION 32.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/17) - Sa 03/02/2024 à 11:03 
0. Matthieu REMBERT 1962 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.03
1. Ilian NAOUI LE BECHEC 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 30.87
2. Stan GIRAUD 2009 FRA NANTES NATATION 30.69
3. Elias GAOUI 2009 FRA CA ORSAY 30.63
4. Cohen COURALET TAPI 2009 FRA CA ORSAY 30.35
5. Lohan CARON 2010 FRA OISE 30.61
6. Ilyes BOUFERRACHE 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 30.68
7. Kilian DASSOT 2009 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 30.70
8. Clément GUERIN 2007 FRA LOCHES A.C NATATION 30.90
9. Tristan PICHON-PHARABOD 2009 FRA CA ORSAY 31.12

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/17) - Sa 03/02/2024 à 11:04 
0. Jean MAZURE-PEZIVIN 2008 FRA CLAMART NATATION 92 30.22
1. Arthur PERRAUDIN 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 30.16
2. Janis JOUSSE 2009 FRA CN LE MANS 29.93
3. Clément GALANO 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN 29.87
4. Elliot CORDIER 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 29.83
5. Simon DUPAS 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION 29.84
6. Mathis DESSENON 2007 FRA USM SARAN 29.91
7. Vincent MAURIZE 2008 FRA CN LE MANS 29.99
8. Paul GAUGRY GUINTRAND 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 30.16
9. Clovis GIBILARO 2009 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 30.30

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/17) - Sa 03/02/2024 à 11:05 
0. Pierre-Louis BOURGEOIS 2008 FRA CN DOLE & REG 29.77
1. Leny DARTOIS 2008 FRA OISE 29.64
2. Luc GONGON 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 29.54
3. Ethan ROLLAND 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 29.43
4. Lilian DAVID 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 29.33
5. Quentin ROCHER 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 29.40
6. Hugo MOTTE 2007 FRA EVREUX AC 29.47
7. Daniel BAUCHEZ 2008 FRA EN CAEN 29.55
8. Marius MAJCHER 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 29.69
9. Alexis BREON 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 29.81
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 50 Papillon Messieurs (Séries 10/17) - Sa 03/02/2024 à 11:06 
0. Matéo VIGOR 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 29.21
1. Gabriel SAILLET 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 29.10
2. Matteo MANY 2006 FRA S.M MONTROUGE 29.01
3. Jeremy DESCHAMP 2004 FRA CA ORSAY 28.98
4. Romain LEROY 2007 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 28.88
5. Jules COLLET ROBINET 2007 FRA AS EMERAINVILLE 28.91
6. Ewan HEUILLET 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 29.00
7. Maxime PRIOU 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 29.05
8. Sandro CARONA 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 29.20
9. Gabriel GAUTHIER 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 29.33

 50 Papillon Messieurs (Séries 11/17) - Sa 03/02/2024 à 11:07 
0. Ryan BOULGHARD 2007 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 28.65
1. Simon CHOQUET 2002 FRA CN LAMBALLE 28.58
2. Arnak HAKOBKYOKHVYAN 2006 FRA CLAMART NATATION 92 28.45
3. Simon THERY 2006 FRA NANTES NATATION 28.37
4. Lenni DRUET 2006 FRA CN DOLE & REG 28.24
5. Titouan PERALTA 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.34
6. Arthur VARVENNES 2007 BEL ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 28.42
7. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.56
8. Marc-Arave IOUALALEN 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 28.64
9. Nathan CIESLIK 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 28.68

 50 Papillon Messieurs (Séries 12/17) - Sa 03/02/2024 à 11:08 
0. Marwan ALY 2008 FRA ES MASSY NATATION 28.07
1. Nathael ROBERT 2008 FRA CN LE MANS 27.96
2. Sacha ZYCH-MINKINE 2006 FRA EN CAEN 27.95
3. Jude CARTER LE COZE 2007 FRA OISE 27.90
4. Maxence VALABLE 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 27.86
5. Oscar MAUDUIT 2007 FRA EN CAEN 27.87
6. Aslane DJENHIA 2005 FRA US VAIRES 27.93
7. Maxime GENY 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX 27.95
8. Jules MABILLE 2008 FRA OISE 28.00
9. Samuel ALLERON 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 28.23

 50 Papillon Messieurs (Séries 13/17) - Sa 03/02/2024 à 11:09 
0. Gregory MARCHAND 2004 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 27.86
1. Martin ARRAUDEAU 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 27.76
2. Camille PECH 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.72
3. Paul CHEVET 2007 FRA CN LE MANS 27.59
4. Sacha GRARE 2005 FRA EN CAEN 27.52
5. Maxence KIMBALA 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 27.57
6. Léandre RENAULT 2007 FRA ETOILES 92 27.70
7. Théo GUIBERT 1999 FRA EVREUX AC 27.76
8. Jules PLANTAIN 2007 FRA EVREUX AC 27.83
9. Valentin VILPOUX 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 27.86

 Edition au : 31/01/2024 14:00  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 21 / 28 

       



  
   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 14/17) - Sa 03/02/2024 à 11:10 
0. Antoine DOUGUET 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 27.43
1. Stann BRAIZE 2007 FRA ES MASSY NATATION 27.35
2. Brice BENABDELKADER 2006 FRA US VAIRES 27.29
3. Massinissa AIT MOHAND 2005 FRA ETOILES 92 27.17
4. Kelyan CICHOCKY 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 27.13
5. Mael BOQUAIN 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 27.16
6. Adrien CHERI-ZECOTE 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.17
7. Sebastian VAN DE LOGT 2007 CAN NEPTUNE CLUB DE FRANCE 27.33
8. Matteo REMY 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 27.43
9. Erling MATTIUSSI 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 27.51

 50 Papillon Messieurs (Séries 15/17) - Sa 03/02/2024 à 11:11 
0. Alexis PAYEN 2007 FRA CN LE MANS 26.94
1. Florentin BRUN--FERREIRA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.76
2. Gabin FAYS 2006 FRA CN LE MANS 26.18
3. Carl AITKACI 2001 FRA ETOILES 92 25.69
4. Nathan NSEMBENE 2004 FRA ETOILES 92 25.10
5. Henri-Dominique PASSANI 2002 FRA ETOILES 92 25.50
6. Theo AMIR TAHMASSEB BERTHET 2005 FRA NOGENT NATATION 94 25.80
7. Noa GERVOIS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.58
8. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 26.88
9. Bastien CLEMENT 2007 FRA S.M MONTROUGE 27.01

 50 Papillon Messieurs (Séries 16/17) - Sa 03/02/2024 à 11:12 
0. Téo CHAMPION-SAMUELSON 2008 FRA HANDI'NAT REGION NAZAIRIENNE 26.92
1. Martin BEAUGER 2006 FRA ES MASSY NATATION 26.67
2. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS 26.12
3. Matheo LOUIS 2003 FRA ES MASSY NATATION 25.62
4. Jon AVDIU 2005 FRA ETOILES 92 24.97
5. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.34
6. Clément TAILLADE 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 25.77
7. Marin NEUVILLE 2007 FRA CA ORSAY 26.39
8. Maxime PASSANI 2006 FRA ETOILES 92 26.87
9. Eddie COLOMBOT 2004 FRA PROVINS NATATION 27.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 17/17) - Sa 03/02/2024 à 11:13 
0. Toky ANDRIAMPARANY RALIBERA 2001 MAD US VAIRES 26.88
1. Alexis MAILLARD VALENTIN 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 26.61
2. Ruben ONESTAS 2006 FRA ETOILES 92 26.09
3. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.53
4. Quentin SETIM 2000 FRA ETOILES 92 24.71
5. Romain COSTES 2004 FRA NOGENT NATATION 94 25.20
6. Pierre COLLOT 2006 FRA NANTES NATATION 25.72
7. Charlie TAIT HULEUX 2005 FRA MOUETTES DE PARIS 26.20
8. Morgan ARTUR 2007 FRA PROVINS NATATION 26.82
9. Enzo ROCHER 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 26.94
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/9) - Sa 03/02/2024 à 11:14 
0.
1.
2.
3. Emma GAUTIER 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON AT
4. Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. Marie DURAND 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
6.
7.
8.
9.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/9) - Sa 03/02/2024 à 11:17 
0. Maéline JARDON 2011 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
1. Vassilia KARADZIC 2007 FRA CLAMART NATATION 92 AT
2. Laoza ABASSI-ROUAULT 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
3. Eva HASSON 2005 FRA CLAMART NATATION 92 AT
4. Charlotte TORQUATO 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5. Léonie GABORIT 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
6. Anne-Marie GIURCA 2010 FRA CN CHINON AT
7. Sophie SROUJI 2008 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY AT
8. Eline SALEH 2012 FRA SN VERSAILLES AT
9.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/9) - Sa 03/02/2024 à 11:21 
0. Zoé GENDRE 2006 FRA USM SARAN AT
1. Martine BOOGAERTS 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
2. Juliette LE ROUZIC 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
3. Louna CURTI 2011 FRA CN CHINON AT
4. Alice BROS 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX 3:11.16
5. Naia BREMOND 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
6. Lilou CISSE 2008 FRA CN LE MANS AT
7. Daryna ZADOROZHNA 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
8. Clara FREBOURG 2008 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON AT
9. Sofia ASKRI 2011 FRA SN VERSAILLES AT

 200 4 Nages Dames (Séries 4/9) - Sa 03/02/2024 à 11:25 
0. Mayleen ZADICK 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:08.77
1. Romane BRAGARD 2011 FRA USM SARAN 3:05.99
2. Lily GROS 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 3:01.94
3. Lucile ROMBAUX 2010 FRA OISE 2:59.78
4. Leane DELRANC MOREEL 2008 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2:54.98
5. Lena PHULPIN 2008 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:58.14
6. Maya PIQUOT 2010 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 3:01.41
7. Ainhoa GARCIA 2011 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 3:04.49
8. Mya VAREZ DALODIER 2011 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 3:07.33
9. Zeïna BELQI 2011 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:09.30
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/9) - Sa 03/02/2024 à 11:28 
0. Laureen BACCHIALONI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 2:52.82
1. Eloise WANG 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:52.60
2. Leelou FREMIN 2009 FRA EN CAEN 2:51.24
3. Capucine RICHALET 2009 FRA US VAIRES 2:50.33
4. Julie MAZURE-PEZIVIN 2010 FRA CLAMART NATATION 92 2:49.04
5. Victoria BLANCHE 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:49.17
6. Viana ASSADI 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:51.01
7. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:52.42
8. Chloé ROBERT 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:52.70
9. Madeleine ROSSI COLLINS 2009 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:53.28

 200 4 Nages Dames (Séries 6/9) - Sa 03/02/2024 à 11:32 
0. Lisa PAYEN 2010 FRA CN LE MANS 2:45.43
1. Mary ZANIN 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:43.51
2. Margaux MAUREL-ROLLAND 2008 FRA EN TOURS 2:43.33
3. Charlotte LEGRAND 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:42.48
4. Ariane POUMAREDE 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2:41.75
5. Célia DASSOT 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:42.00
6. Salome GIRMA 2006 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:43.27
7. Margot BARBIER 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:43.48
8. Léna LESTINI-GUILLO 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:44.11
9. Ema MAHAMA-MILCENT 2010 FRA OISE 2:48.74

 200 4 Nages Dames (Séries 7/9) - Sa 03/02/2024 à 11:35 
0. Ambre DELSART 2010 FRA ES MASSY NATATION 2:39.62
1. Leonore TABIASCO 2008 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:35.56
2. Annabelle CHAPEL 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:32.96
3. Rachel NGUYEN DUC LONG 2006 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2:31.13
4. Margaux HOCQUARD 2002 FRA SN VERSAILLES 2:25.02
5. Lucile COUDERT 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:28.51
6. Léonie POISSIER-LORTET 2007 FRA CLAMART NATATION 92 2:31.90
7. Clemence PILLE 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:34.64
8. Coline DELATTRE 2006 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:38.16
9. Lola BECKER 2008 FRA CLAMART NATATION 92 2:41.36

 200 4 Nages Dames (Séries 8/9) - Sa 03/02/2024 à 11:38 
0. Elise DECHES 2007 FRA CA ORSAY 2:38.63
1. Amance BRILLAUD 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 2:34.94
2. Shadée MONTASSIER 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:32.85
3. Alexandra TABIASCO 2006 FRA ETOILES 92 2:29.58
4. Lea MUSSER 2005 FRA ETOILES 92 2:20.10
5. Lilou SALCZER 2008 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:27.67
6. Camille VARLOTEAUX 2009 FRA USM SARAN 2:31.89
7. Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA NOGENT NATATION 94 2:34.33
8. Lina-Lila MAINGAUD 2007 FRA ETOILES 92 2:37.38
9. Pauline NADAUD 2008 FRA OISE 2:40.55
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 9/9) - Sa 03/02/2024 à 11:41 
0. Alexia SIELLET 2007 FRA CSN GUYANCOURT 2:38.22
1. Mélina COLOGON-HASSAMBAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 2:34.76
2. Lise DIMITRI 2008 FRA CSN GUYANCOURT 2:32.56
3. Calie BOULAOUED 2007 FRA ETOILES 92 2:28.84
4. Lucie VASQUEZ 2004 FRA ES MASSY NATATION 2:19.36
5. Lilou SAUZEAU 2009 FRA SN VERSAILLES 2:27.29
6. Julianne MICHAUD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:31.20
7. Camille COTTIER 2003 FRA ES MASSY NATATION 2:34.13
8. Louise DERET 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:36.28
9. Margot LEROUX 2007 FRA CN LE MANS 2:40.21

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/11) - Sa 03/02/2024 à 11:45 
0.
1.
2.
3. Clément DORE 2009 FRA CN LE MANS AT
4. Yanis TAHRAOUI-JOSLIN 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
5. Macéo GUYARD DIT LACROIX 2006 FRA CN LE MANS AT
6.
7.
8.
9.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/11) - Sa 03/02/2024 à 11:48 
0.
1. Clement MINEAU 2011 FRA CN VAUROUX AT
2. Aaron DUROCHER-RIVIERE 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
3. Ryan BOULGHARD 2007 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION AT
4. Maxime GONSARD 2006 FRA CN LE MANS AT
5. Leopold BLANCHE 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
6. Jules FOUBERT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
7. Benjamin NOLLET 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT AT
8. Othmane BOUHADDOU 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
9.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/11) - Sa 03/02/2024 à 11:51 
0. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
1. Pierre BOUQUET 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
2. Pablo BRÉMOND 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
3. André-Xavier RAUDIN-ARCOS 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:59.46
4. Pierre-Louis CHARTREL 2011 FRA SN VERSAILLES 2:59.01
5. Amjad MAMDOUH RICCIULLI 2011 FRA SN VERSAILLES 2:59.36
6. Alessandro LANCIANO 2012 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:59.47
7. Amaury BASCHON 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT AT
8. Malo FOUSSIER 2009 FRA CN CHINON AT
9. Thomas PROUX 2010 FRA CLAMART NATATION 92 AT
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/11) - Sa 03/02/2024 à 11:55 
0. Roman GAUTHIER 2011 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:56.84
1. Rabeh CHAOU 2010 FRA CN ASNIÈRES 2:53.93
2. Jean DOBSON 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 2:52.32
3. Quentin THIAULT 2010 FRA CLAMART NATATION 92 2:49.27
4. Antonio LANCIANO 2010 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:47.83
5. Jonas MAJCHER 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:48.08
6. Soulaymane AMINE 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:51.88
7. Timothée VELLUET 2010 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:52.46
8. Léo-Paul SEI 2012 FRA SN VERSAILLES 2:55.92
9. Isaac OLAYA 2011 FRA MONTEREAU NATATION 2:58.67

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/11) - Sa 03/02/2024 à 11:58 
0. Joan CHALU-COYO 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:45.00
1. Anthony ABOUCHAAYA 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:43.28
2. Jules LE MOUEL 2009 FRA OISE 2:43.14
3. Merlin LE GARREC 2009 FRA SN VERSAILLES 2:40.79
4. Gabin FAVIERE 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:39.98
5. Jordy Nantoanina NAINA ROBERDISON 2009 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:40.00
6. Milann CIEPLUCHA 2009 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:42.40
7. Elias GAOUI 2009 FRA CA ORSAY 2:43.25
8. Simon DUPAS 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:44.48
9. Maël MARTIN 2011 FRA SN VERSAILLES 2:45.74

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/11) - Sa 03/02/2024 à 12:02 
0. Bastian CARON 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:37.71
1. Amaury BOISE 2009 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:36.78
2. Arthur BROZYNA 2009 POL OISE 2:35.37
3. Corentin DIMEY 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:33.99
4. Pierre-Louis BOURGEOIS 2008 FRA CN DOLE & REG 2:32.84
5. Noé GORRIZ 2008 FRA EN TOURS 2:33.88
6. Gaêtan SILVESTRI 2009 FRA CLAMART NATATION 92 2:35.00
7. Zack LEPOITTEVIN 2009 FRA CN LE MANS 2:36.30
8. Nathan ECHARD 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 2:37.21
9. Florian BENOIST 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:39.13

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/11) - Sa 03/02/2024 à 12:05 
0. Amaury POZZOBON 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:32.51
1. Thaddée ROCH 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:32.35
2. Julian LE TERTRE 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:32.24
3. Abel FILAQUIER 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:31.53
4. Jan LEVESQUE 2008 FRA EN CAEN 2:30.24
5. Adam PAREDES-DUQUENE 2009 FRA OISE 2:31.33
6. Matteo CHANCLOU 2007 FRA S.M MONTROUGE 2:32.00
7. Matéo VIGOR 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:32.28
8. Paul OGIER 2007 FRA CN DOLE & REG 2:32.50
9. Maxime GENY 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:32.55
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/11) - Sa 03/02/2024 à 12:08 
0. Baudouin JARLAUD 2006 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 2:29.80
1. Oscar MAUDUIT 2007 FRA EN CAEN 2:29.34
2. Charles BRAVET 2009 FRA OISE 2:28.40
3. Téo LAGACHE 2006 FRA OISE 2:28.19
4. Tibault ROMEC 2008 FRA EN TOURS 2:27.89
5. Antoine BIGAY 2006 FRA CLAMART NATATION 92 2:28.07
6. Théotime BRESSON 2008 FRA OISE 2:28.38
7. Paul RAFFIER 2007 FRA A.S.M BELFORT NATATION 2:28.85
8. Alexander DOMBEK--MIRO 2008 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:29.54
9. Noé BLECOT 2008 FRA OISE 2:30.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 9/11) - Sa 03/02/2024 à 12:11 
0. Alexis LERICHE 2005 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:27.19
1. Charles CREVEL 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:23.32
2. Isaac SANSIER 2008 FRA NANTES NATATION 2:19.85
3. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:15.35
4. Neil VIARD 2006 FRA CLAMART NATATION 92 2:09.94
5. Yann RENE CORAIL 2003 FRA CA ORSAY 2:13.76
6. Quentin LANCELOT 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:18.51
7. Benjamin GONON 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:21.37
8. Martin ARRAUDEAU 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:24.53
9. Jules MABILLE 2008 FRA OISE 2:27.81

 200 4 Nages Messieurs (Séries 10/11) - Sa 03/02/2024 à 12:14 
0. Antoine PINERO 2009 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:26.74
1. Noa GERVOIS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:21.83
2. Maxim MANOLE 2007 FRA ES MASSY NATATION 2:19.66
3. Antoine COTTIN 2005 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:14.77
4. Sofiane ACHOUR TALET 2004 FRA CLAMART NATATION 92 2:08.71
5. Alexandre FERRERE 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:12.48
6. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:18.27
7. Mathis LOPES 2008 FRA ETOILE SAINT-LEU NATATION 2:21.08
8. Adam DESPRE 2006 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:24.05
9. Eliott VINATIER 2006 FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 2:27.46

 200 4 Nages Messieurs (Séries 11/11) - Sa 03/02/2024 à 12:17 
0. Faustin ROBILLARD 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:24.55
1. Luka KARADZIC 2004 FRA CLAMART NATATION 92 2:21.51
2. Titouan AVETAND 2008 FRA OISE 2:19.56
3. Augustin BOUSSION 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:14.35
4. Nathanael SOULARD 2001 FRA ETOILES 92 2:07.03
5. Henri-Dominique PASSANI 2002 FRA ETOILES 92 2:10.65
6. Thomas VANDEVELDE 2004 FRA SN VERSAILLES 2:15.87
7. Marwan ALY 2008 FRA ES MASSY NATATION 2:21.03
8. Tom POYEN 2008 FRA CLAMART NATATION 92 2:23.33
9. Elyot DEGRIECK 2008 FRA OISE 2:27.38
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   Meeting de Chartres 

 CHARTRES
 du 02 au 04 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 1/2) - Sa 03/02/2024 à 12:20 
0.
1. Adèle BOURLON 2010 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 11:36.70
2. Emma NEILDE 2010 FRA OISE 11:27.16
3. Soline CLEUZIOU 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 11:11.08
4. Milane BERAULT 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 11:03.09
5. Ellyne LE GRATIET 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 11:09.84
6. Clarisse LONGUET 2011 FRA SN VERSAILLES 11:16.34
7. Blanche DUFOUR 2011 FRA MONTEREAU NATATION 11:27.83
8.
9.

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 2/2) - Sa 03/02/2024 à 12:32 
0. Claire FEIERTAG 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 10:50.61
1. Suan HAMEL 2010 FRA EN CAEN 10:45.83
2. Léonie HUVET PANSARD 2011 FRA EN TOURS 10:44.35
3. Yasmine BOUNOUAIL 2010 FRA MONTEREAU NATATION 10:24.52
4. Melyla BAIZID 2008 FRA EN TOURS 10:12.80
5. Pauline GAUCHER 1997 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 10:16.77
6. Sohane BARRAUX 2009 FRA A.S.M BELFORT NATATION 10:27.34
7. Helene GUERIN 2006 FRA LOCHES A.C NATATION 10:45.00
8. Emma AUBERT 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 10:46.42
9. Louise GUILLONNEAU 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 10:59.74

 800 Nage Libre Messieurs (Premières séries 1/2) - Sa 03/02/2024 à 12:43 
0. Ali KHEMIR 2010 FRA SN VERSAILLES 11:02.37
1. Anice KECHABIA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 10:42.46
2. Khalid BOUFTINI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 10:16.81
3. Samuel QUENTIN 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 10:11.04
4. Mael BELAN 2009 FRA C.N DE VALLEE DE SEINE 10:06.11
5. Noham OUARDI 2009 FRA MONTEREAU NATATION 10:06.72
6. Kilian DASSOT 2009 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 10:11.15
7. Nathan HOUP 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 10:31.35
8. Mohand BOUCHENEB 2009 FRA LOCHES A.C NATATION 11:00.00
9.

 800 Nage Libre Messieurs (Premières séries 2/2) - Sa 03/02/2024 à 12:55 
0. Luis LIMOES DIAS 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 9:55.43
1. Léo FAUCONNIER 2010 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 9:49.70
2. Ayoub LHOSTE 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 9:41.70
3. Cyril BEAUJON 2008 FRA A.S.M BELFORT NATATION 9:41.06
4. Zakaria ABID 2007 FRA EN TOURS 9:34.17
5. Sandro DUMONT 2008 FRA EN TOURS 9:37.44
6. Eyal HIRSCH 2009 FRA MONTEREAU NATATION 9:41.62
7. Paul-Frédéric BOURGEOIS 2008 FRA CN DOLE & REG 9:46.73
8. Arthur PERRAUDIN 2007 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 9:53.30
9. Clément GUERIN 2007 FRA LOCHES A.C NATATION 10:00.00

 Fin de la réunion - Sa 03/02/2024 à 13:05 
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